Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняяобщеобразовательнаяшкола№8»

Рузаевского муниципального района

(МБОУ «СОШ №8»)

П Р И К А З

от 08.08.2024 г                                                                                                                             № 503

г.Рузаевка

О зачислении обучающейся

в первый класс

на  2024-2025 учебныйгод

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Постановлением администрации Рузаевского

муниципального района Республики Мордовия «О закреплении муниципальных

образовательных организаций Рузаевского муниципального района, реализующих

образовательные программы начального общего образования, основного общего образования и

среднего общего образования, за конкретными территориями Рузаевского муниципального

района Республики Мордовия на 2024 год» от 21.02.2024 г. № 73, Положения о порядке приема в

МБОУ «СОШ № 8», Устава МБОУ «СОШ №8», поступивших документов от родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2024 г. на обучение по основной образовательной программе начального

общего образования в 1-й класс по очной форме обучения Кудашкину Анастасию Михайловну.

Директор школы                                                                                                         Т.В. Соколова